

## FORMULARZ CENOWY

L.p.	Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia	J.m.	IŁOŚĆ ZAMÓWIENIE PODSTAWOWE	IŁOŚĆ ZAMÓWIENIE PRAWO OPCJI	IŁOŚĆ RAZEM (kol. 4+5)	Cena jednostkowa brutto w zł	Wartość brutto w zł (kol. 4x7) ZAMÓWIENIE PODSTAWOWE	Wartość brutto w zł (kol. 5x7) ZAMÓWIENIE PRAWO OPCJI	Wartość brutto w zł (kol. 6x7) RAZEM
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	Kurtka i spodnie lekkie do zwalczania pożarów w przestrzeni otwartej	kpl	28	14	42				
2.	Hełm lekki ratowniczy do gaszenia pożarów w terenie	szt	28	14	42				
3.	Buty strażackie	par	28	14	42				
4.	Rękawice specjalne	par	28	14	42				
5.	Kominiarka	szt.	28	14	42				
<b>WARTOŚĆ CAŁKOWITA BRUTTO W ZŁ (suma poz. 1-5)</b>									

**Uwagi:** Zamawiający zastrzega aby żadna pozycja wskazana w tabeli w formularzu cenowym nie została określona wartością 0,00 zł. Brak wyceny asortymentu lub wartość 0,00 zł skutkować będzie odrzuceniem oferty.

*Uwaga! Dokument należy opatrzyć:*

- a) kwalifikowanym podpisem elektronicznym w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz.U z 2020 r. poz. 1173) albo  
b) podpisem zaufanym w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2020 r. poz. 346) albo  
c) podpisem osobistym w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 sierpnia 2010 r. o dowodach osobistych (Dz. U. z 2020 r. poz. 332)